
20/03/2023, 14:19 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1122208&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00016/2023 (SRP)

Às 10:35 horas do dia 20 de março de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 13694/2022,
Pregão nº 00016/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Perícia, Laudo e Avaliação
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada e/ou Pessoa Física Médica Perito Para efetuar
perícias nos servidores municipais. As atribuições são, além de efetuar perícias médicas, emitir e firmar laudos sobre
capacitaçã o para o trabalho para concessão de benefício e/ou outros casos conforme solicitação da Secretaria
Municipal de Administração. As perícias serão realizados nas Dependências da Prefeitura Municipal de São Pedro da
Aldeia (sede ou secretarias situadas na Região Central do Município) e eventualmente no domicílio do servidor.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 258,8300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: WORK SEG TREINAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 195,0000 , com valor negociado
a R$ 190,0000 e a quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 20/03/2023
09:31:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORK SEG
TREINAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 30.660.421/0001-00, Melhor lance:

R$ 195,0000, Valor Negociado: R$ 190,0000

Homologado 20/03/2023
10:35:27

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Fim do documento


